
KELIONĖS APRAŠYMAS
San Remo Hotel 2* (Kipras)

2025-04-28

Viešbučio aprašymas

Viešbučio vieta:
-Apie 200 m iki paplūdimio
-Apie 1 km iki miesto centro
-Apie 4 km iki Larnakos oro uosto
 
 
 
 
 
Viešbutis:
Ramioje vietoje, apie 10 minučių pėsčiomis nuo Finikoudes promenados. Rekomenduojama ramiam šeimyniniam poilsiui.
Viešbutis pastatytas 2004 metais, paskutinį kartą atnaujintas 2010 metais. Jį sudaro pagrindinis 3-jų aukštų pastatas, kuriame iš
viso yra 72 jaukūs numeriai.
 
Viešbučio teritorijoje:
-automobilių stovėjimo aikštelė;
-belaidis internetas registratūroje;
-atviras baseinas, skėčiai nuo saulės, gultai, paplūdimio rankšluosčiai (mokama);
-baras.
 
Vaikams nuo 8 mėn. iki 3 metų:
-vaikiškos kėdutės restorane;
-lovelė.
 
Vaikams:
-vaikiškas meniu restorane (mokama);
-baseinas;
-auklė (pagal užklausimą, mokama).
 
Sportas ir pramogos: treniruoklių salė.

Kambariai
Standard:
Vieno kambario numeriai su vonios kambariu ir balkonu. Numerio plotas: 16 m2. Maksimalus apgyvendinimas: 3 asm. Yra
tarpusavyje sujungtų numerių.
 
Patogumai numeriuose:
Virdulys, vonios reikmenys, Wi-Fi registratūroje (mokama), šaldytuvas (mokama), plaukų džiovintuvas (pagal užklausimą),
televizorius, oro kondicionierius, seifas (mokama), telefonas (mokama), kavos/arbatos rinkinys. Numerių tvarkymas – kasdien,
aptarnavimas numeriuose – mokama, rankšluosčių keitimas – 2 kartus per savaitę, patalynės keitimas – 2 kartus per savaitę.

Paplūdimys
Smėlio paplūdimys apie 200 m nuo viešbučio. Paplūdimio skėčiai nuo saulės, gultai ir paplūdimio rankšluosčiai – už papildomą
mokestį.

Kipras

Viduržemio jūros sala ir šalis, garsėjanti turtinga istorija, nuostabiais paplūdimiais ir maloniu klimatu. Sala yra padalinta į dvi
dalis: pietinę Kipro Respubliką, kuri yra tarptautiniu mastu pripažinta, ir Šiaurės Kipro Turkų Respublika, kurią pripažįsta tik
Turkija. Kipras garsėja gražia gamta, senoviniais miestais, šventyklomis bei užkandžiais. Pasak mitologijos, būtent Kipre gimė
meilės deivė Afroditė.
 
 

Larnaka
Miestas su turtinga istorija, puikiais paplūdimiais ir unikaliomis lankytinomis vietomis. Jaukūs restoranėliai, siūlantys tradicinius
patiekalus bei svetingą atmosferą, pritrauks daugelį keliautojų. Larnaka – trečias pagal dydį šalies miestas, įsikūręs Viduržemio
jūros pakrantėje, su istorija siekiančia senovės laikus.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 1 / 1https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/san-remo-hotel-2-kipras

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/san-remo-hotel-2-kipras

